a R. P. Fr. Emmanuele Serrano, artium lectore, maxima cum claritate declamata, R. A. P. M. Praeses hymnum *Veni, Creator Spiritus*, etc. solemniter intonuit, omnibusque prosequentibus, processionaliterque procedentibus, ad locum pro capitulo celebrando destinatum pervenere, ubi cum praecibus, versu et oratione Spiritus Sancti, fuit terminata pro- // f. 3v // cessio; illisque, qui non erant de gremio, extra praedictum locum emmissis, solisque legitimis vocalibus manentibus, omnes in sedibus, secundum uniuscuiusque gradum [*in ms.*, graduum] conventuumque antiquitatem, considerunt; ianuisque clausis, R. Adm. Praeses electionem in primis deffinitorum, conformiter ad statuta Ordinis actaque reunionis, proposuit. Sed antequam ad electionem procederetur, omnes ad veram pacem devota oratione fuit exhortatus, qua finita, capita Constitutionum nostrarum *de qualitate eligendorum; de electionibus in communi, et de qualitatibus et electione deffinitorum*, clariori qua potui voce, ego, infrascriptus secretarius, Praesidis iussu perlegi. Iterumque suffragiis computatis et ad praedictum numerum quadraginta quatuor inventis, nemine indebito admisso vel excluso, omnes flexis genibus, dictoque *Confiteor Deo*, etc., absolutionem more solito ad huiusmodi dumtaxat electionis effectum a R. A. P. M. Praeside acceperunt.

Postea vero tres suffragiorum scrutatores elegit: RR. PP. Magistros Fr. Joannem Arteaga, Fr. Julianum Martínez et Fr. Stephanum Bargas, simulque publicatorem R. P. M. Fr. Leonem González; duo similiter eorumdem suffragiorum adnotatores nominavit, scilicet, RR. PP. Magistros Fr. Emmanuelem Fernández et Fr. Franciscum Salinero; qui ommnes coram Crucifixo iuramentum de suo munere fideliter explendo flexis genibus praemissere; quod et praestiterunt omnes vocales de eligendis dignioribus, iuxta normam nostrarum Constitutionum, R. A. P. M. Praeside alta voce illud pronuntiante, aliisque repetentibus: *Ego, frater N.*, etc. Quibus praemissis, omnes sederunt, et distributis schedulis eiusdem formae et figurae, scrutatores cum urna clausa ad suffragia excipienda, adnotatoresque ad illa adnotanda ante Crucifixi imaginem accesere; capitulo secretario astante et alta voce dicente: *RR. PP. accedite*, etc., singuli debito ordine humilique aspectu ad pedes eiusdem Crucifixi provoluti, schedulam ad illius sacratissimum pectus applicando et illam osculando, suffragia emisserunt; sed cum duo ex vocalibus infirmitate correpti ad capitulum non accederent, vota sua more solito fuerunt collecta.

Suffragiorum emissioni fine imposito, unus ex scrutatoribus urnam accepit, in aliaque parum distanti reposuit mensa, suffragia extraxit, et ego secretarius computavi, aequaliaque numero eligentium inveni. R. Igitur P. M. Joannes Arteaga et caeteri scrutatores schedulas unam post aliam sibi incepserunt legere, et R. P. M. Leo de Castro alta voce publicavit, me secretario cum caeteris ad adnotandum electis adnotante. Finita adnotatione et publicatione suffragiorum, inventum est R. P. M. Fr. Josephum Calvo habuisse pro primo deffinitore viginti quatuor suffragia, R. P. M. Fr. Fran- // f. 4r // ciscum Salinero pro secundo habuisse triginta quatuor suffragia, R. P. Fr. Emmanuelem Polo pro tertio quadraginta, et R. P. Thomam a Sancta Theresia pro

quarto triginta quatuor suffragia, caeteris sic distributis: R. P. M. Fr. Franciscum Pérez pro primo decem et octo; R. P. M. Fr. Joannem Frejanes pro secundo unum; R. P. M. Fr. Emmanuelem Huerta pro secundo octo; R. P. M. Fr. Leonem de Castro pro secundo unum; R. P. M. Fr. Julianum Martínez unum pro primo; R. P. M. Fr. Emmanuelem Cantero unum pro primo; R. P. Fr. Emmanuelem Deza pro quarto octo; R. P. Lectorem Fr. Michaelm Ronda pro tertio unum; unum suffragium in albo repertum est, aliud cui deerat nomen unum deffinitoris eligendi. Quapropter numeri ad numerum quater collatione facta, suffragiisque ad aequalitatem inventis, compertum est R. P. M. Fr. Josephum Calvo in primuim deffinitorem electum fuisse, in secundum R. P. M. Fr. Franciscum Salinero, in tertium R. P. Fr. Emmauelem Polo, in quartum denique R. P. Thomam a Sancta Theresia.

Cumque A. R. P. M. Praeses (ut de iure et more est) interrogasset an huiusmodi electionem ut ritam canonicamque haberent?, nullus in contrarium reclamavit, praeter R. P. M. Fr. Bernardus Regidor, qui ex opinione concepta de eo quod suffragia gremialium ex privilegio tantum capituli generalis vel ab illis qui regulariter socii romani vocantur collata, irrita ess[ent] post statuta generalia ab Ex.mo et R.mo Patre Nostro Generali Ximénez exarata, roborataque a Supremo Senatu Castellae; et cum ista suffragia quatuor fuerint, ut patet ex cathalogo praecedenti, electionem relatam, simul cum capitulo, invalidam pronunciat pater, et quidquid in isto actum fuerit irruu dixit et protestatus est ut contrarium legibus et statutis nostris; in cuius corroboratione nonnulla quae sibi probativa videbantur et secum attulerat legit; aliqua vero in oppositum electionis factae pro suo libitu citavit. Et cum ab aliquibus ex gremialibus rogatus esset cur post electionem in se rite factam, publicatam, approbatamque a R. A. Praeside, defectum agnoverit ex illigitimitate vocalium, et non antea, dum illos cum consensu totius capituli idoneos adprobaverat?, dixit in tali approbatione se, suamque conscientiam et animam sacrificasse animo praestandi obsequium et honorem R.mo Praesidi, pacem et tranquilitatem in electionibus desideranti; sed cum non ita accidisset in dicta electione sicut ipse spectabat, nollens operam perdere in omnibus ad capitulum pertinentibus, ipsum pro secundo ut nullum et irritum proclamavit. Cur igitur (opposuit M. Julianus Martínez) in hoc capitulo eorum suffragia, quibus ex privilegio capituli generalis concessa sunt, irrita esse debent, dum in aliis, etiam post promulgationem decretorum generalium celebratis, tamquam valida legitimaque iudicata et admissa fuere etiam ab ipso Patre Magistro? Non aliud responsum dedit quam proferre hoc capitulum, non ut capitulum, sed ut conciliabulum habendum esse. Et ita iterum atque iterum suam de nullitate protestationem repetens, testimonium de omnibus peractis postulavit M. Praesidi; quo concesso, a capitulo exivit. Hac enim contentione finita, cum nullus in contrarium reclamaret, illos ut legitimos deffinitores autoritate qua fungebatur Praeses sub forma in Constitutionibus nostris contenta declaravit; statimque schedulae, quae ad praedictam // f. 4v // electionem deservierant, igni traditae sunt; qui quidem modus, nullo apice omisso, in caeteris electionibus servatus est.

Series definitorum

R. P. M. Fr. Josephus Calvo et R. P. Fr. Emmanuel Polo pro Castella Veteri.

R. P. M. Fr. Franciscus Salinero et R. P. Fr. Thomas a Sancta Theresia pro Nova Castella.

Illico ergo, surgentibus definitoribus electis debitoque consedentibus loco, foras iussi sunt egredi R. P. Fr. Gabriel Huete et Fr. Clemens Escolar [*in ms. Scholar*]; sed ob aequalitatem Provinciae iterum vocati fuere. Computatis autem de novo vocalibus, inventi sunt pro utraque Castella quadraginta quatuor, uno dempto, nempe suffragio R. A. P. M. Bernardi Regidor. Deinde Adm. R. P. M. Fr. Joseph López Gil, Provincialis, humi prostratus, munus suum, Provinciaeque sigilla coram R. A. P. M. Praeside depositus, pro suisque in gubernando defectibus sincere confessis veniam postulavit; cui R. A. P. M. Praeses, nomine suo et totius Provinciae, pro illius prudenti regimine gratias egit. Lectis deinde constitutionibus *de qualitatibus provincialis noviter eligendi*, omniq[ue] debita forma servata, R. A. P. Praeses quasdam Nostri R.mi litteras clausas, et a tergo cum hac nota: *non aperiantur*, etc. secretario ut eas clara voce patefaceret porrexit, quas visas, signatasque repertas, aperuit et alta voce publicavit. In eis R.mus Pater Ordinis praesentare, habilitare et ad provincialis officium proponere omnes et singulos magistros, praesentatos et idoneos ad docendum dignabatur. Insuper R. A. P. Praeses monitos esse voluit provinciale, priores eligendos, caeterosque gremiales de observantia decretorum Nostri R.mi Ximénez.

Hoc praemисso, ordine ut supra in electione definitorum servato, omnes vocales a secretario vocati sub his verbis: *RR. PP. accedite*, ad reponendum in urna suffragia accessere. Deinde unus ex scrutatoribus (qui fuerunt iidem nominati qui in electione definitorum) schedulas unam post aliam ex urna assumens et sibi legens, simili-ter et alteri nominati, alias alta voce illas publicavit; ego autem, secretarius capituli, cum caeteris adnotatoribus suffragia numeravi, cum eligentium numero contuli, et summa suffragiorum collata cum numero eligentium, inventum est suffragia esse quadraginta tria; ex quibus R. P. M. Fr. Joseph Flores habuit triginta octo suffragia in provinciale, R. P. M. Fr. Ferdinandus Alvarez unum, R. P. Fr. Julianus Martínez unum, R. P. M. Fr. Joseph Calvo unum. Duo alia inventa fuere, quorum unum fuit album, alterumque ex defectu scripturae nullum. Ex quo liquido constat esse in provinciale electum R. A. P. M. Fr. Joseph Flores. Statim R. A. P. M. Praeses ter de iure interrogavit gremialibus an huiusmodi electionem ut ritam canonicamque haberent? Et vum nihil contra eam reclamatum fuisse, R. A. P. M. supradictus fuit in provinciale electum publicatus a R. A. P. M. Praeside, ante quem noviter electus, genuflexus, provincialatum admissit; et R. A. P. M. Praeses decretum electionis interposuit dicens: *Ego, Fr. Joannes Baptista Gil*, etc. Postmodum vero provincialis electus gratias gremialibus dedit, orationesque fratrum pro bono et pacifico regimine eleganti oratione petivit. Denique, debitum assumens locum, in eius socium et secretarium Provinciae

nominavit R. P. Fr. Emmanuelem López. Sed cum socius electus actualis prior esset conventus Vallismurensis, contra istam nominationem RR. PP. MM. Fr. Joseph López Gil, provincialis absolutus, Fr. Martinus Díaz, exprovincialis, et Fr. Emmanuel Huerta reclamarunt ob incompatibilitatem officiorum prioratus et secretariae; et quia stan- // f. 5r // do legibus et statutis nostris nullus prior in socium et secretarium eligi potest. Verum ipse socius noviter assumpsitus, ut iurgia evitaret, coram toto capitulo officium prioratus dimisit. De his ergo patribus in contrarium reclamantibus testimonium fuit concessum; et ex mandato R. A. P. M. Praesidis coram Provinciali noviter electo genuflexus ipse socius, dexteraque manu posita supra pectus, iuramentum praestitit fidelitatis; quibus peractis, hymnoque *Té Deum laudamus* pro gratiarum actione a R. A. P. M. Praeside solemniter intonato, omnes gremiales illum prosequentem (aliis etiam fratribus, licet non vocalibus, comitantibus) ad ecclesiam processionali per venerunt, ubi consuetis praecibus ac orationibus a R. A. P. M. Praeside decantatis, noviter electus provincialis genuflexus professinem fidei coram omnibus alta et intelligibili voce fecit, altarique osculato et omnibus aspersorio dato, a cunctis fratribus debitam accepit obedientiam. Sicque finita fuit haec sessio.

Sessio tertia

Actum quoad electionem sociorum ad generale capitulum iturorum,
Provinciae custodis et provincialis in eventu

Eadem die, hora tertia post meridiem, ad nolae pulsationem R. A. definitorum cum caeteris fratribus ierunt ad ecclesiam, ubi P. Fr. Emmanuel Rexidor publicas conclusiones erudite propugnavit, argumentisque satisfecit, auxilium praestante R. P. Fr. Joanne Ignatio Zurita, sacrae theologiae magistro. Exinde R. A. definitorum cum caeteris gremialibus ad locum pro capitulo destinatum perrexit, ubi hymno *Veni, Creator Spiritus*, etc. cum versu et oratione recitato, ad electionem praedictorum sociorum progressi sunt servatis omnibus, ut supra, in electione definitorum; cumque numerus vocalium ad examen redigeretur, R. A. P. M. Praesidens, simul et Provincialis electus, se abstinerunt a suffragio ferendo et suam in melius reservaverunt vocem; unde numerus eligentium ad numerum triginta et novem redactus fuit; hisque computatis, omnes ad vocem secretarii, debito ordine, iisdemque cermoniis, ubi supra, suffragia posuerunt in urna, quam unus ex scrutatoribus accipiens, aliaque in mensa reponens, ex ea suffragia extraxit, quibus in numero aequali cum suffragantibus repertis et ab eodem qui supra publicatis, inventum est R. P. Fr. Michael Ronda habuisse pro primo socio suffragia viginti tria, R. P. M. Joseph Núñez pro secundo socio viginti tria, R. P. M. Fr. Joannem González decem et tria, R. P. M. Fr. Franciscus García unum; aliud inventum est album; quare omnibus pensatis, electi fuisse in socios pro primo ex Castella Vateri R. P. Lector Fr. Michael Ronda, et pro secundo ex Nova R. P. M. Fr. Joseph Núñez; quam electionem omnes vocales, ter de iure circa eius legitimatem interrogati, ut ritam et validam habuere. Quare R. A. Praeses eos ut tales declaravit.

Post haec ad electionem custodis Provinciae ventum est, et omnibus, ut supra, servatis, triginta et octo suffragia inventa sunt, et missis schedulis in urnam, omnibus de iure servatis, compertum est R. A. P. M. Fr. Joannem del Pozo, ex numero Provinciae, habuisse viginti duo suffragia, et R. P. M., etiam de numero, Fr. Ferdinandum Alvarez duodecim, R. P. M., etiam de numero, Fr. Paulum Colmenero unum, tribus inventis in albo; quare R. P. M. Fr. Joannes del Pozo in custodem Provinciae fuit electus, et ab omnibus ter de iure // f. 5v // interrogatis admissus, ab ipsoque Praeside publicatus fuit ut rite et valide electus. Quo facto, R. A. P. M. Provincialis electus fuit [et] institutus definitio generalis a R. A. P. M. Praeside sua autoritate et nomine totius gremii. Denique noviter electus Provincialis pro casibus a nostris Constitutionibus in eius vicarium seu provinciale in eventu nominavit R. P. M. Fr. Paulum Colmenero. Et proposita electione priorum pro die sequenti, sic terminata fuit haec sessio.

Sessio quarta
Actum quo ad priorum electionem

Dominica ergo die, quae est tertii mensis Junii, mane hora octava, congregatis in aula ad deffinitiorum destinata omnibus deffinitoribus, quorum series sequitur: R. A. P. M. Praeses capituli, R. A. P. M. Provincialis electus, R. A. P. M. Joseph López Gil, provincialis absolutus, R. P. M. Fr. Joseph Calvo, primus deffinitio, R. P. M. Fr. Franciscus Salinero, secundus deffinitio, R. A. P. M. Fr. Martinus Díaz, exprovincialis, R. A. P. M. Fr. Augustinus Torres, exprovincialis, R. P. Fr. Emmanuel Polo, tertius deffinitio, R. P. Fr. Thomas a Sancta Theresia, quartus deffinitio, R. P. M. Fr. Eugenius Jordán, socius Praesidis, R. P. Fr. Emmanuel López, socius Provincialis, vocatusque fuit R. A. P. M. Fr. Bernardus Regidor, ex Assistens Generalis, sed noluit accedere. Etiam ingressus fuit R. A. P. M. Ildephonsum Mira. His, inquam, loco praedicto congregatis, hymnoque *Veni, Creator Spiritus*, etc., a R. A. P. M. Praeside devote incepto ab omnibusque prosequuto, finitoque cum versu et oratione consueta, ad electionem priorum die antecedenti propositam, A. R. deffinitiorum se verit. Hinc ergo R. A. P. M. Fr. Ildephonsum de Mira quamdam ex R. A. P. M. Fr. Antonio Ximénez, Assistente Generali pro Hispaniarum provinciis, epistolam de mandato R.mi Patris Ordinis datam Romae, die tertia Januarii anni 1781, praesentivit, in qua R.mus Pater Generalis continuationem officii provincialatus Angliae dicto A. R. P. Magistro de Mira concedebat cum omnibus et eisdem gratiis et privilegiis a suo praedecessore illi concessis. Verum cum ex una parte provincialatus Angliae debeat esse trienialis, secundum statuta nostra (uti RR. A. PP. MM. Fr. Joseph López Gil et Fr. Martinus Díaz deffinitorio proposuerunt in ordine ad supradictae epistolae validitatem), et sic compertum dictum P. M. de Mira uno abhinc anno dicto officio provincialatus non fungi; ex alia vero parte, epistola quaedam particularis sufficiens non sit (uti aiebant dicti Adm. RR. PP. MM. exprovinciales) ad creationem novi provincialis, sed requirantur ad praedictam institutionem novae litterae patentes R.mi Patris Ordinis, ideo ab ipsis RR. Adm. PP. citatis, uti invalidam et nul-

lius roboris ad intentum praestandi suffragium in deffinitorio epistolam lectam iudicatam est [*in ms. esse*]. E contra vero, R. A. P. M. Praeses, definitoresque alii, [e]sto (?) concederent ad novam institutionem omnia exposta requiri, ad continuationem vero necessaria esse negabant. His pro utraque parte actis, cum ultimo ex datis litterarum institutionis et epistolae consideratione [*in ms. consi[der]ationis*] compertum esset interruptionem phisicam temporis fluxisse, ultiro [con]- // f. 6r // venerunt in eo quod nova institutio requirebatur; quam, cun non haberet, suffragio pro deffinitorio carere iudicatum est. De his ergo testimonium petuit A. P. M. Fr. Joseph López Gil, quod quidem concessum est.

His expletis, exhortatione pro pacifica electione a R. A. P. M. Praeside habita ad RR. PP., iuramentoque de meliori eligendo a cunctis facto, pro conventibus Castellae Novae sequentes a R. A. P. M. Praeside propositi fuerunt: pro conventu Matritensi R. A. P. M. Fr. Martinus Díaz, R. P. M. Fr. Joannes Arteaga et R. P. M. Fr. Gabriel Huete; pro conventu Toletano RR. PP. MM. Fr. Ignatius Zurita, Fr. Leo González de Castro et Fr. Vincentius Caballero. Servatisque omnibus pro hac electione quae supra in electionibus deffinitorum et a secretario pro quolibet priore eligendo admoniti, recensiti undecim vocales, ad electionem prioris conventus Matritensis, in schedulis praeparatis nomen futuris prioris exarando, primum devenere. Schedulis igitur in urna positis eisdem ceremoniis quibus supra, posteaque ab illa extractis, a scrutatoribus lectis et ab uno eorum publicatis (erant enim scrutatores nominati RR. PP. MM. Fr. Joseph Calvo, Fr. Franciscus Salinero, Fr. Augustinus Torres et Fr. Emmanuel Polo, deffinitior, adnotante etiam secretario) repertum fuit R. P. M. Fr. Gabrielem Huete in priorem conventus Matritensis septem habuisse suffragia, R. A. P. M. Fr. Martinum Díaz unum, R. P. M. Joannem Arteaga duo; aliud in albo inventum est. Pro conventu Toletano R. P. M. Fr. Leo González septem habuit suffragia, R. P. M. Fr. Ignatius Zurita duo, R. P. M. Fr. Joannes Mota unum, R. P. Didacus Cano unum. Unde septem suffragiis electus fuit praedictus R. P. M. Fr. Gabriel Huete pro prioratu conventus Matritensis, et pro conventu Toletano septem suffragiis fuit electus M. Fr. Leo González. Praedictis ergo electionibus publicatis a secretario et de iniuscuiusque divisive etiam valore a R. A. P. M. Praeside ter de iure gremialibus interrogatis, unumquemque electum ut priorem sui respectivi conventus et adprobavit et publicavit. Hora decima, ad nolae sonitum, omnes gremiales ad ecclesiam accedere, ubi R. P. Fr. Josephus Silva, nomine prioris Toletani legitime impediti, Missam solemniter celebravit concionemque perutilem et opportunam ad gremiales et ad populum habuit R. P. M. Fr. Gabriel Huete. Qua finita, Missaque peracta, omnes recesserunt.

Sessio quinta

Actum quoad caeterorum priorum Castellae Novae electionem

Ipsa die, hora tertia post meridiem, ad nolae sonitum, R. A. definitoriū cun aaliis fratribus ad ecclesiam perrexit, ubi P. Fr. Mathias Revollo publicas theses de ordine et dignitate episcoporum defensavit, sub praesidio R. P. M.

Fr. Francisci García Cañivano, in Academia Salmanticensi artium professoris, qui acutissime argumentis satisfecit. Quibus finitis, hora quinta, ad triplicem nolae ictum, omnes gremiales definitiorii ad aulam pro ipso destinatam devenirent, ubi solemnitate solita ad electionem caeterorum priorum pro Nova Castella se accinxere; pro quibus a R. A. P. Praeside sequentes propositi fuere: pro conventu Requenensi RR. PP. MM. Fr. Joannes Mota, Fr. Vincentius Caballero et Fr. Jacobus Montes; pro conventu Complutensi RR. PP. MM. Fr. Michael Acero, Fr. Didacus Cano et Fr. Joannes Mota; pro conventu Valli-olivarum RR. PP. Fr. Elias Rincón, Fr. Petrus Navarro et Fr. Franciscus Iglesias; pro conventu Albercae RR. PP. Fr. Thomas Ximénez, Fr. Petrus Vallodolid et Fr. Franciscus Iglesias.

Servatis omnibus pro hac electione quam supra in electionibus definitiorum fuerunt observata, et a secretario etiam pro quolibet priore eligendo admoniti, recensiti undecim vocales in quarta sessione ad electionem priorum conventus Requenensis in schedulis praeparatis nomen futuri prioris exarando devenere. Schedulis igitur in urna positis, eisdem ceremoniis quibus // f. 6v // supra, posteaque ab illa extractis, a scrutatoribus lectis et ab uno eorum publicatis (erant iidem qui in anteriori sessione) repertum fuit R. P. M. Fr. Vincentium Caballero in priorem conventus Requenensis octo habuisse suffragia, et R. P. M. Fr. Joannes Mota tria; pro conventu Complutensi R. P. M. Fr. Michaelem Acero decem, et R. P. M. Fr. Didacum Cano unum; pro conventu Vallis-olivarum R. P. Fr. Elias Rincón novem suffragia habuit, R. P. Fr. Franciscus Cid unum, et R. P. Fr. Joannes Cuevas unum; pro conventu Albercae R. P. Fr. Thomas Ximénez habuit septem suffragia, R. P. Fr. Franciscus Iglesias duo, R. P. Fr. Emmanuel Aguilera unum, R. P. Fr. Franciscus Rincón unum. Unde octo suffragiis electus fuit R. P. M. Fr. Vincentius Caballero pro prioratu conventus Requenensis; pro convebntu Complutensi decem suffragiis fuit electus prior R. P. M. Fr. Michael Acero; pro conventu Vallis-olivarum fuit electus prior [novem suffragiis] R. P. Fr. Elias Rincón, et pro conventu Albercae electus fuit septem suffragiis R. P. Fr. Thomas Ximénez. Praedictis ergo electionibus publicatis a secretario divisive et secundum ordinem electionum, et de uniuscuiusque divisive etiam valore a R. A. P. Praeside ter de iure gremialibus interrogatis, cum omnes ut ritam et canonicam quamlibet electionem habere dixissent, R. A. P. M. Praeses unumquemque electum, ut priorem sui respectivi conventus et adprobavit et publicavit forma solita supra singulos ex electis. Et sic sessio haec fuit terminata.

Sessio sexta
Actum quoad electionem priorum Veteris Castellae

Feria autem secunda, quae est quarta mensis Junii, hora octava ante meridiem, omnes vocales more solito ad aulam pro definitorio destinatam processere; caeterisque ut supra peractis, A. R. P. M. Praesessequentes pro prioribus Castellae Veteris proposuit: pro conventu Salmanticae RR. PP. MM. Fr. Franciscum Pérez, Fr. Bernardum Zamora et Fr. Paulum Colmenero; pro conventu Abulensi RR. PP. MM. Fr. Joannem Baptistam González, Fr. Petrum Aré-

valo et Fr. Josephum Alvariño; pro conventu Segoviensi MM. Fr. Julianum Martínez, Fr. Emmanuelem Fernández et Fr. Emmanuelem Serrano; pro conventu Metinensi MM. Fr. Paulum Colmenero, Fr. Joannem López del Pozo et Fr. Emmamuelem Fernández; pro conventu Sancti Pauli PP. Fr. Joannem Calvo, Fr. Gabrielem Nogales et Fr. Josephum Hernández; pro conventu Vallium M. Fr. Stephanum Vargas, Fr. Augustinum Vidal et Fr. Josephum Rodríguez; pro conventu Valderensi M. Fr. Hieronymum Galán, Fr. Barnabam García et Fr. Emmanuelem Petite; pro conventu Vallis-oletano MM. Fr. Ferdinandum Alvarez, Fr. Franciscum Ossorio et Fr. Emmauelem Serrano.

Servatis omnibus pro hac electione quae supra in electionibus antecedentibus, repertum fuit M. Fr. Franciscum Pérez novem habuisse suffragia pro prioratu conventus Salmanticae, M. Fr. Bernardum Zamora unum, lectorem Mihaelem Ronda unum; pro conventu Abulensi M. Fr. Joannem Baptistam González habuit unum, M. Fr. Petrus Arévalo unum, M. Fr. Antonius Recamán unum, M. Fr. Josephum Alvariño octo; pro conventu Segoviensi M. Fr. Julianus Martínez novem habuit, M. Fr. Emmanuel Serrano unum, M. Fr. Emmanuel Fernández unum; pro conventu Metinensi M. Fr. Paulus Colmenero septem, M. Fr. Joannes del Pozo duo, M. Fr. Emmanuel Fernández unum, M. Fr. Antonius Recamán unum; pro conventu Sancti Pauli RR. PP. Fr. Joannes Calvo octo, Fr. Joseph Hernández unum, Fr. Franciscus Fernández (?) unum, Fr. Bartholomeus Revilla (?) unum; pro conventu Vallium M. Fr. Stephanus Vargas decem, Fr. Mathias del Carpio unum; pro conventu Valderensi M. Fr. Hieronimus Galán novem, Fr. Ludovicus Gómez unum, Fr. Franciscus Ossorio unum; pro conventu Vallis-oletano M. Fr. Ferdinandus Alvarez tria, M. Fr. Franciscus Ossorio septem, et M. Fr. Petrus Arévalo unum. Unde novem suffragiis electus fuit prior Salmanticae P. M. Fr. Franciscus Pérez; pro conventu Abulensi octo suffragiis fuit electus P. M. Fr. Joseph Alvariño; pro conventu Segoviensi novem suffragiis fuit electus M. Fr. Julianus Martínez; pro conventu Metinensi septem suffragiis fuit electus M. Fr. Paulus Colmenero; pro conventu Sancti Pauli octo suffragiis fuit electus R. P. Fr. Joannes Calvo; pro conventu Vallium decem suffragiis fuit electus M. Fr. Stephanus Vargas; pro conventu Valderensi novem suffragiis fuit electus M. Fr. Hieronimus Galán, et pro conventu Vallis-oletano septem suffragiis fuit electus M. Fr. Franciscus Ossorio. Praedictis electionibus publicatis a secretario divisive et secundum ordinem electionum et conventuum, et de uniuscuiusque valore divisive a R. A. P. M. Praeside ter de iure gremialibus interrogatis, cum omnes ut ritam et canonicam quamlibet electionem habere dixissent, R. A. P. M. Praeses unumquemque electum ut priorem sui respective conventus et adprobavit et publicavit forma solita supra singulos ex electis. Sicque terminata fuit haec sessio.

// f. 7r // Sessio septima
Actum quoad electionem subpriorum utriusque Castellae

Ipsa die, hora quinta post meridiem, more solito omnes gremiales ad aulam pro definitorio destinatam devenerunt, et actis de iure, ad electionem subpriorum se accinxere; pro quibus a R. A. P. M. Praeside propositi fuere

sequentes: pro Castella Nova: pro conventu Matritensi R. P. Fr. Antonius Pérez, Fr. Ildephonsus Palomo et Fr. Emmanuel Aguilera; pro conventu Toletano R. P. Fr. Martinus Escovedo, Fr. Joannes Muñoz et Fr. Didacus Ruiz; pro conventu Complutensi Praedicator Fr. Emmanuel Rodrigo, Fr. Antonius Plaza et Fr. Michael Huerta; pro Requenensi PP. Fr. Franciscus Sánchez, Fr. Emmanuel Montes et Fr. Didacus Garrido; pro Vallis-olivarum Praedicatores Fr. Bartholomaeus Rodríguez, Fr. Joseph Carvajal et Fr. Petrus Moragón; pro Albercae PP. Fr. Joseph Petiego, Fr. Petrus Valladolid et Fr. Stephanus Inquierdo. Pro Castella Veteri sequentes fuerunt propositi: pro conventu Vallis-oletono Praedicatores Fr. Laurentius Segovia, Fr. Bernabas Millán et Fr. Bartholomeus Revilla; pro conventu Valderensi PP. Fr. Carolus de la Peña, Fr. Ludovicus Gómez et Fr. Franciscus Fit; pro Segoviensi PP. Fr. Franciscus Zambranos, Fr. Balthasar Nicolás et Fr. Silvester de San Elesván; pro Vallium PP. Fr. Bernardinus Rivera, Fr. Mathias del Carpio et Fr. Antonius Cerca; pro Metinensi PP. Fr. Emmanuel de la Fuente, Fr. Franciscus Roxo et Fr. Cayetanus Sánchez; pro conventu Sancti Pauli Fr. Joannes Núñez, Fr. Gregorius Rivera et Fr. Michael Juárez; pro Salmanticensi PP. Fr. Matheus Gómez, Fr. Franciscus Huete et Fr. Petrus Pérez; pro Abulensi PP. Fr. Emmanuel Petite, Fr. Joseph Sylva et Fr. Franciscus Calvo;

Servatisque omnibus pro hac electione ut supra pro actum est, repertum fuit Praedicatorem Fr. Ambrosium Pérez novem habuisse suffragia pro subprioratu conventus Matritensis, Praedicatorem Fr. Petrum Campillo duo; pro Toletano P. Fr. Didacus Ruiz habuit octo suffragia, Praedicator Fr. Martinus Escovedo unum, Praedicator Emmanuel Montes duo; pro Complutensi P. Fr. Michael Huerta octo, Praedicator Fr. Emmanuel Rodrigo duo et Fr. Antonius Martínez unum; pro Requenensi Praedicator Fr. Franciscus Xavier Sánchez octo, Fr. Emmanuel Montes unum et Fr. Julianus Fuentes duo; pro Vallisolivarum Praedicator Joseph Carvajal novem, Praedicator Henricus Serrano duo; pro Albercae P. Fr. Stephanus Izquierdo octo, Fr. Petrus Valldolid unum, Fr. Franciscus Espinac unum, Fr. Franciscus Rincón unum. De pertinentibus ad Castellam Veterem: pro Vallisoletano Fr. Laurentius Segovia decem, Fr. Joannes Arroyo unum; pro Valderensi Fr. Carolus de la Peña decem, Fr. Augustinus Vidalis unum; pro Segoviensi Fr. Franciscus Zambranos novem, Fr. Silvester a S. Elesván [*in ms.* Esleván] unum, Fr. Petrus Pérez unum; pro Vallium Fr. Bernardinus Rivera novem, Fr. Joachim Finistrosa unum, alterum pro hoc conventu nullum; pro Metinensi Fr. Emmanuel de la Fuente novem, Fr. Franciscus Roxo unum, Fr. Antonius Sánchez unum; pro Sancti Pauli Fr. Joannes Núñez novem, Fr. Emmanuel Petite unum, Fr. Vincentius Rodríguez unum; pro Salmanticensi Fr. Matheus Gómez novem, Fr. Franciscus Huete unum, et Fr. Laurentius a Sancto Joseph unum; pro Abulensi Fr. Emmanuel Petite decem, Fr. Michael Juárez unum. Unde ex attinentibus ad Novam Castellam, novem suffragiis fuit electus in subpriorum conventus Matritensis R. P. Fr. Ambrosius Pérez; pro Toletano octo suffragiis Fr. Didacus Ruiz; pro Complutensi octo Fr. Michael Huerta; pro Requenensi octo Fr. Franciscus Xavier Sánchez; pro Vallis-olivarum novem Fr. Joseph Carvajal; // f. 7v // pro Albercae

octo Fr. Stephanus Izquierdo. Pro Castella Veteri: pro conventu Vallisoletano decem suffragis electus fuit in subpriorum Fr. Laurentius Segovia; pro Valderensi decem Fr. Carolus [de la] Peña; pro Segoviensi novem Fr. Franciscus Zambranos; pro Vallium novem Fr. Bernardinus Rivera; pro Metinensi novem Fr. Emmanuel de la Fuente; pro Sancti Pauli novem Fr. Joannes Núñez; pro Salmanticensi novem Fr. Matheus Gómez; pro Abulensi decem fuit electus Fr. Emmanuel Petite. Istorum denique utriusque Castellae unisquisque sic electus ab omnibus vocalibus fuit admissus, et a R. A. P. M. Praeside publicatus. Sic haec sessio fuit terminata.

Sessio octava

Die quinta mensis Junii, hora octava ante meridiem, ad locum deputatum omnes gremiales deffinitiorii convenere, et solitis ceremoniis ad audiendas petitiones ex iustitia et gratia se paravere. Primo enim, cum in sessione sexta, quae fuit de electione priorum Veteris Castellae, electus fuisset prior conventus Salmanticensis R. P. Fr. Franciscus Pérez, qui enixe et iustis de causis A. R. diffinitorio postea supplicavit ut eum a tali officio et prioratu absolveret, simulque dictae supplicationi benigne annuisset, autoritate qua fungitur ad alterius electionem in priorem dicti conventus Salmanticae morer solito processit. Pro hac enim R. A. P. M. Praeses tres, ut antea, proposuit magistros, scilicet, Fr. Martinum de los Ojos, Fr. Antonium Recamán et Fr. Petrus Arévalo. Extractis, lectisque schedulis more solito, M. Fr. Martinus de los Ojos habuit octo suffragia, M. Fr. Petrus Arévalo unum, M. Fr. Bartholomeus Negrilla unum et M. Fr. Emmanuel Cantero unum. Quibus perpensis, R. P. M. Fr. Martinus de los Ojos fuit electus octo suffragiis, ab omnibus vocalibus admissus et a R. A. P. M. Praeside publicatus.

Hoc igitur peracto, a secretario fuerunt praesentati et lecti supplices libelli, adjunctis testimoniis necessariis, in quibus continebantur supplications nonnullorum patrum utriusque Castellae. Quorum unum fuit P. Fr. Ignatii de Pardo supplicantibus quod litterae patentes sibi a R. mo P. Generali concessae et in capitulo altero Abulensi, anno 1773 celebrato, admissae, praeside ipso R. mo, quibus constitutus fuit procurator, non solum conventus Matritensis, sed et aliarum provinciarum Hispaniae, corroborarentur et ad effectum preducantur. Cui supplicationi benigne annuit R. A. deffinitorium. Caeteris autem nullum alium responsum dedit nisi quod serventur leges et decreta generalia, et ad prudentiam et caritatem RR. PP. Priorum recurrent. Sola excepta quaerela R. P. M. Fr. Joannis del Pozo contra dicta in capitulo a R. P. M. Fr. Bernardo Regidor, quae in totum remittitur ad iudicium et facultatem Nostri R. mi Patris Praesidis.

// f. 8r // Actum pro bono regimine Provinciae

R. A. deffinitorium stricte praecepit quod omnes patres Deo sacrificia offerant non alio in loco quam in ecclesia, oratorio sacristiae, aut in publicis capellis, praeter infirmos, qui in altari pro ipsis destinato ea offerre queant.

Si quis ex eis aliquo potiatur privilegio aut facultate notum faciat superiori competenti. Insuper, quod omnes Missae adnotentur in libro in sacristia ad hunc finem destinato; sed in conventu Matritensi stricte observetur quidquid a Nostro R.mo Patre Commissario Generali fuit statutum. In caeteris vero conventibus, quod a R. A. P. M. exprovinciali Fr. Joseph López Gil fuit ordinatum. Quod quidem praecipitur prioribus sub poena privationis officii et rebelium.

Praeterea, ut litterae citatoriae pro celebrando hoc capitulo adamussim compleantur, R. A. deffinitorum de studiis et studentibus pertractavit. Perpensis igitur omnium vocalium iudiciis, sancitum est quod RR. Adm. PP. MM. Fr. Augustinus de Torres, Fr. Josephus López Gil, Fr. Franciscus Pérez, Fr. Michael Acero et Fr. Franciscus Salinero sedulo considerent quidquid hac supra re valde opportunum sit et necessarium; et quod de suo iudicio current quam primum certiorem facere R.mum Patrem Praesidem, ut de meliori utiliorique methodo provideat. Pro denique debita applicatione et profectu studentium R. A. deffinitorum decrevit, ut lectiones, conferentiae et alia similia exercitia, simulque tempus et horae, quae in ipsis impendi debeant, omnino a RR. PP. Regentibus dependeant, quibus, si opus fuerit, auxilium praestabunt RR. PP. Priores.

Ultimo R. A., deffinitorum attente considerans bona conventus Matritensis, imo et totius Provinciae, multum dependere a custodia archivii generalis in ipso conventu depositi, nominavit et instituit, secundum constitutiones decretaque generalia, custodem dicti archivii R. P. Fr. Emmanuel Lopez, cuius cura praincipua erit scripturas ibidem depositas percurrere, aliaque documenta attente et minutim perlegere, ut de his omnibus, prout tempus et necessitas postulaverit, possit reddere claram, promptamque rationem.

Sessio ultima
Actum quoad rationem expensarum et receptorum
pro sumptibus capituli

Vespere autem eiusdem diei, ad cameram deffinitorii accesserunt gremiales, ubi expensis et receptis in hoc capitulo iam a duobus deffinitoribus a R.mo Praeside deputatis visis et collatis, repertum est expensa huius capituli fuisse decem et novem millia, [...] ingenta [...] et unum regalia, monetae currentis (vulgo *de vellón*), octo [...] et [...]ingenta eiusdem monetae fuisse recepta;⁹ factaque collatione nu[mer]i ad nu- // f. 8v // merum, inventum est summam expensarum supra receptorum summam colausse ad numerum decem millium nongentorum viginti et unum regalium eiusdem monetae. His igitur peractis, R. A. P. M. Praeses gremialibus absolutionem (pro omnibus capitulis et congregationibus propriam) impertivit, eisque gratias quam plurimas referendo pro capitulo tanta omnium pace et concordia celebrato, ipsisque benedictionem, propserum iter ac valeat praecorditer elargiendo. Sicque